
DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Ano I - Edição Nº LXXXVI de 20 de Agosto de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM
PÇA. GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO - CEP: 65485-000 - ITAPECURU MIRIM\MA

CNPJ: 05.648.696/0001-80  - Site: www.itapecurumirim.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº LXXXVI de 20 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES DO 
PODER PÚBLICO.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 187/2021
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 187/2020

EXTRATO DO TERMO ADITIVO: 188/2021
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 188/2020

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº LXXXVI de 20 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 187/2021

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 187/2020. PARTES: Município de Itapecuru Mirim - MA e a Empresa VIRTCOM 
Empreendimentos Eireli. OBJETO: Aditivo de Prazo. DATA DA ASSINATURA: 20/08/2021. VIGÊNCIA: 24/08/2021 a 24/04/2022. BASE 
LEGAL: Lei nº 8.666/93 e TP nº 009/2020. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes -Secretário Municipal da Receita, 
Orçamento e Gestão. p/CONTRATADO: Carlos Eduardo Brito Fialho/Representante Legal. Itapecuru-Mirim/MA, 20 de agosto de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº LXXXVI de 20 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - EXTRATO DO TERMO ADITIVO: 188/2021

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 188/2020. PARTES: Município de Itapecuru Mirim - MA e a Empresa VIRTCOM 
Empreendimentos Eireli. OBJETO: Aditivo de Prazo. DATA DA ASSINATURA: 20/08/2021. VIGÊNCIA: 24/08/2021 a 24/04/2022. BASE 
LEGAL: Lei nº 8.666/93 e TP nº 010/2020. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes -Secretário Municipal da Receita, 
Orçamento e Gestão. p/CONTRATADO: Carlos Eduardo Brito Fialho/Representante Legal. Itapecuru-Mirim/MA, 20 de agosto de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 20/08/2021 19:23:06 - IP com n°: 10.0.0.109

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 4 de 4


